
令和７年１月１６日 

 

 

 保    護    者   各位 

 

 

岡 山 県 立 烏 城 高 等 学 校 

校長  越  宗   哲  生  

 

 

 

令和６年度卒業証書授与式の御案内 

 

 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素から本校教育

のため格別の御理解・御協力を賜り感謝申し上げます。  

 さて、令和６年度卒業証書授与式を次のとおり挙行いたしますので、

万障お繰りあわせのうえ御出席くださいますよう御案内申し上げます。  

 

記 

 

1 日 時    令和７年３月１日（土） 午後１時 開式 

    （受付 生涯学習センター交流棟１階 午前１１時５０分から） 

 

２  場 所   岡山県立烏城高等学校 体育館 

 

３  そ の 他     お 手数ですが、出席の有無を１月３０日（木）に生徒を

通じて、御連絡ください。 

           御出席いただける場合は、当日１２時３５分までに御来

校ください。 

            なお、開式の時刻に間に合わなかった場合は、係の指示

に従ってください。  

 

  


